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Studia na kierunku Bezpieczeństwo narodowe on-line, umożliwiają przekazanie kompleksowej wiedzy 
z  zakresu bezpieczeństwa oraz kształtowanie rozumienia podstaw teoretycznych wiedzy związanej 
z  zagadnieniami współczesnego bezpieczeństwa państwa i  jego organów, zarządzania kryzysowego, 
procesów społeczno-politycznych, umocowań prawnych związanych z bezpieczeństwem wewnętrznym 
państwa oraz obronności państwa i  bezpieczeństwa militarnego. Koncepcja kształcenia na studiach 
kierunku bezpieczeństwo narodowe uwzględnia kształcenie specjalistów, których wiedza i  znajomość 
zagadnień z obszaru bezpieczeństwa przygotowuje do pracy w administracji publicznej, siłach zbrojnych, 
policji, straży pożarnej, innych służbach mundurowych.

Edukacja on-line zwana również e-learningiem jest nowoczesną 
metodą kształcenia na odległość. Studia przez Internet to 
możliwość studiowania w dowolnym miejscu i czasie, bez wychodzenia 
z domu, odrywania się od codziennych obowiązków i tracenia czasu na dojazdu. 
Osoby studiujące on-line są pełnoprawnymi studentami. Zdają egzaminy w jednostce 
macierzystej Uczelni, przygotowują i bronią prace dyplomowe, podobnie jak tradycyjni studenci 
otrzymują legitymacje studenckie. Mają prawo do zaświadczeń do PEFRON i ZUS, a także mogą 
ubiegać się o stypendia za wyniki w nauce, socjalne oraz zapomogi. Po zdaniu egzaminu dyplomowego 
studenci otrzymują dyplom ukończenia studiów w Społecznej Akademii Nauk na wybranym kierunku.  

Studia na kierunku Logistyka on-line, umożliwiają przekazanie kompleksowej wiedzy z  zakresu nauk 
o  zarządzaniu i  jakości jako dyscypliny wiodącej oraz w  odpowiednim zakresie ekonomia i  finanse, 
a  także kształtowania krytycznego rozumienia podstaw teoretycznych wiedzy o  systemach i  procesach 
logistycznych oraz o  jej zastosowaniach w  gospodarce i  w  organizacjach gospodarczych.Koncepcja 
kształcenia na studiach kierunku logistyka zakłada kształcenie specjalistów, których wiedza i znajomość 
zagadnień z  obszaru logistyki przygotowuje do pracy w  firmach transportowych, spedycyjnych, 
handlowych i  produkcyjnych, centrach spedycyjnych oraz działających w  obszarze ICT, gdzie kluczową 
rolę odgrywa zaopatrzenie, komunikacja oraz dystrybucja towarów, a także w wielu przedsiębiorstwach 
o strategicznym znaczeniu, zapewniających infrastrukturę transportową. 

Studia na kierunku Finanse i  Rachunkowość on-line, pozwalają zdobyć wiedzę z  zakresu finansów, 
podatków, rachunkowości oraz funkcjonowania instytucji finansowych. Bogata oferta zajęć i współpraca 
z otoczeniem społeczno-gospodarczym dają możliwość zdobycia pierwszych doświadczeń zawodowych. 
Koncepcja kształcenia na studiach to przygotowanie absolwentów do rozwijania kariery zawodowej 
w  ramach realizacji własnej przedsiębiorczości, indywidualnej i  zespołowej, wykorzystującej wiedzę 
z zakresu finansów i rachunkowości. Globalne rynki finansowe rozwijają się dziś wyjątkowo dynamicznie. 
Stąd konieczność kształcenia doskonale przygotowanych specjalistów, którzy w  przyszłości zadbają 
o nasze bezpieczeństwo finansowe.
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Studia na kierunku Pedagogika on-line, umożliwiają zdobycie zintegrowanej wiedzy pedagogicznej, 
socjologicznej, filozoficzno-etycznej i  psychologicznej, która jest konieczna do zrozumienia postaw ludzi, 
kształtowania ich świadomości, wartości, umiejętności współżycia, rozwijania ich w  duchu poczucia 
odpowiedzialności za życie własne i  innych. Właśnie takich pedagogów pragniemy kształcić w Społecznej 
Akademii Nauk. Program studiów układamy tak, by umożliwić studentom zdobycie wiedzy teoretycznej 
w  pracy zarówno z  dziećmi, jak i  z  dorosłymi. Nasze działania skupiają się na tym, by w  procesie  
kształcenia umożliwić  lepsze zrozumienie rzeczywistości wychowawczej, edukacyjnej i profilaktycznej.

Kształcenie na kierunku Zarządzanie on-line, ma za zadanie przekazanie studentom wiedzy  
i  konkretnych umiejętności umożliwiających biegłą analizę otoczenia przedsiębiorstwa, 
a  w  szczególności środowiska rynkowego i  konkurencyjnego firmy, skuteczne zarządzanie 
projektami oraz stosowanie marketingowych instrumentów oddziaływania na rynek. Studia  
te przygotowują do prowadzenia własnej firmy oraz pracy na szczeblach kierowniczych w  zarówno 
przedsiębiorstwach krajowych jak i  zagranicznych. Wiedza i  kompetencje z  tego obszaru są podstawą  
rozwoju profesjonalnego. Chcąc kształcić dobrych managerów, program studiów ułożyliśmy tak, 
by wyposażyć ich w  umiejętności kreatywnego i  analitycznego myślenia, tworzenia projektów 
i  biznesplanów, opracowywania i  wdrażania strategii marketingowych oraz komunikacji zewnętrznej 
i wewnątrzorganizacyjnej.
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Kierunek Psychologia on-line, jest skierowany do osób zainteresowanych poznaniem i  wytłumaczeniem 
różnych przejawów ludzkich aktywności, rozpoczynając od ich motywów, a  na indywidualnych 
i  społecznych skutkach kończąc. Program kształcenia odpowiada na zapotrzebowania rynku i  stale 
rozwijające się potrzeby społeczne zarówno w  wymiarze lokalnym, jak i  globalnym. Studia z  zakresu 
Psychologii dają możliwość zgłębienia tej wiedzy i  zdobycia umiejętności niezbędnych, by nieść  
pomoc i  wsparcie drugiemu człowiekowi. Proponowane specjalizacje pozwalają ukierunkować się  
na wybór przyszłej ścieżki kariery i rozwoju zawodowego. 
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Samorząd studentów
Organizacją reprezentującą interesy wszystkich studentów na terenie Uczelni jest Samorząd 
studencki. Członkowie samorządu stają się głównym inicjatorem i  organizatorem wydarzeń 
studenckich oraz akcji charytatywnych jednocześnie wspierając  studentów w rozwiązywaniu 
spraw socjalno-bytowych. Biorą również aktywny udział w  wydarzeniach o  charakterze 
promocyjnym Uczelni. W  każdym wydziale Społecznej Akademii Nauk funkcjonują lokalne 
przedstawicielstwa Samorządu SAN, skutecznie realizując zamierzone mu cele i zadania.

Akademickie Biuro Karier
Istotą działalności Akademickiego Biura Karier jest inicjowanie współpracy między studentami 
i  absolwentami SAN oraz Partnerami z  otoczenia społeczno-gospodarczego. Umożliwia to 
zdobycie niezbędnego doświadczenia oraz jak najlepsze przygotowanie do wejścia w aktywne 
życie zawodowe. Poprzez wiele współprac pomiędzy Uczelnią SAN a firmami zewnętrznymi, 
ABK umożliwia studentom udział w  różnorodnych formach praktyk i  staży, które zwiększają 
kompetencje zawodowe oraz gwarantuje rozpoczęcie satysfakcjonującej drogi zawodowej. 

Wyjazdy zagraniczne
Społeczna Akademia Nauk umożliwia wszystkim studentom wyjazdy zagraniczne w  ramach 
programu Erasmus+ na studia na okres 1 lub 2 semestrów , praktyki oraz staże do kilkudziesięciu 
uczelni partnerskich. Każdy student ma w  sumie 12 miesięcy tzw. „kapitału mobilności”, 
w  którym to czasie może realizować część programu edukacyjnego na partnerskiej uczelni 
za granicą lub odbyć minimum 2-miesięczne praktyki. Wyjazdy zagraniczne to także wyjazdy 
studyjne oraz odbywanie staży studenckich w  instytucjach Unii Europejskiej w  Brukseli 
i Strasburgu. 
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Koła naukowe
Koła Naukowe to organizacje zrzeszające studentów, które pomagają im rozwijać swoje 
zainteresowania i  zdobywać cenne doświadczenia. Aktywność w  kołach naukowych 
gwarantuje współpracę z  interesującymi i  pomysłowymi ludźmi, m.in. przy organizacji 
warsztatów, szkoleń, konferencji oraz wyjazdów. 

Bezpłatne warsztaty i szkolenia 
Społeczna Akademia Nauk w swojej ofercie posiada również bezpłatne warsztaty i szkolenia. 
Studenci oraz  Kandydaci mają możliwość wzięcia udziału w wykładach i zajęciach otwartych 
prowadzonych przez nauczycieli akademickich. Na stałe w  kalendarzu Uczelni zapisały się 
takie wydarzenia jak Ferie czy Letnia Szkoła SAN. Jest to cykl wykładów, podczas których 
słuchacze mają możliwość poszerzenia swojej wiedzy o interesujące ich zagadnienia z różnych 
dziedzin. Dla osób chcących poznać tajniki makijażu oraz pielęgnacji skóry organizowane są 
także warsztaty Beauty Day. Spotkania są idealną okazją nie tylko do nauki wizażu ale także 
do zaznajomienia się z  charakterem zajęć na kierunku Kosmetologii. Ponadto SAN od lat 
pomaga maturzystom usystematyzować wiedzę przed najważniejszym egzaminem w życiu, 
egzaminem dojrzałości. Dzięki kursom Uczestnicy mogą powtórzyć materiał pod okiem 
egzaminatorów OKE i wykładowców akademickich.
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Wejdź na stronę www.san.edu.pl, znajdziesz tam
przekierowanie do strony rekrutacyjnej. 
lub na stronie internetowej www.e-rekrutacja.san.edu.pl*

Wprowadź dane, o które jesteś proszony przez system rekrutacyjny. 
Poprawnie wprowadzone informacje umożliwią sprawny proces  
rekrutacji.

jeśli jesteś po maturze masz do wyboru ofertę studiów I stopnia 
lub studiów jednolitych magisterskich  
jeśli posiadasz tytuł licencjata lub inżyniera możesz wybierać z 
oferty studiów II stopnia 

zanim dokonasz opłat, sprawdź zakładkę promocje i skorzystaj z 
przygotowanych zniżek 
wymagane opłaty to: 
rejestracyjna (100 zł), wpisowa (zależna od promocji czasowej), 

Dostarcz wymagane dokumenty do Biura Rekrutacji 
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